
Uchwała Nr 48/2010 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu 

z 7 lipca 2010 roku 
 

w sprawie sporządzenia raportu o stanie gospodarki finansowej gminy 
Przemków 

 
Na podstawie art.10a ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach 

obrachunkowych (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 55 poz. 577 ze zm.), Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

W związku z utrzymującym się wysokim poziomem długu publicznego 
w rozumieniu art. 72 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 ze zm.), postanawia się 
o sporządzeniu raportu o stanie gospodarki finansowej gminy Przemków.  
 

§ 2 

1. Za przygotowanie projektu raportu odpowiedzialnym jest Członek Kolegium – 
Grażyna Sikacz.  

2. Do współpracy przy przygotowaniu projektu raportu Kolegium wyznacza:  
1) Członka Kolegium – Alicję Szwobowicz-Salę,  
2) Członka Kolegium - Wiesławę Grajek,  
3) Członka Kolegium – Pawła Kaletę,  
4) Naczelnika WIAS - Elżbietę Jerzmańską,  
5) Naczelnika WKGF - Stanisławę Olejnik.  

 
§ 3 

Ramowy zakres raportu określa załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 4 

1. Projekt raportu należy sporządzić w terminie do 30 września 2010 roku.  
2. Członek Kolegium, o którym mowa w § 3 ust. 1 może zwrócić się do Kolegium o 

przedłużenie terminu, o którym mowa w ust. 1 uzasadniając wniosek pisemnie.  
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej 

we Wrocławiu 
 

                                                                             /-/ dr Bogdan Cybulski 



RAMOWY ZAKRES RAPORTU 
O STANIE GOSPODARKI FINANSOWEJ GMINY PRZEMKÓW 

        
 
1. Ogólna charakterystyka jednostki 

1.1. Położenie , obszar, mieszkańcy. 
1.2. Organizacja i zasady działania. 
1.3. Zakres realizowanych zadań. 
1.4. Mienie komunalne 

 
2.  Wyniki działalności nadzorczej, opiniodawczej i kontrolnej prowadzonej 

przez RIO   
2.1. Wyniki badania uchwał w trybie nadzoru. 
2.2. Wyniki działalności opiniodawczej. 
2.3. Wyniki kontroli sprawozdań budżetowych. 

 
3. Wyniki przeprowadzonych przez RIO kontroli gospodarki finansowej Gminy 

3.1. Prawidłowość prowadzonej gospodarki finansowej w zakresie ustalania i 
gromadzenia dochodów. 

3.2. Prawidłowość dokonywania wydatków i rozliczeń poprzedzających płatność 
wydatków oraz ich ewidencji. 

3.3. Udzielanie zamówień publicznych. 
3.4. Zaciąganie zobowiązań  finansowych. 
3.5. Ocena funkcjonowania kontroli finansowej i prawidłowości prowadzenia 

ewidencji księgowej oraz sporządzania sprawozdań.  
 
4. Sytuacja finansowa Gminy Przemków w latach 2006-2010 

4.1. Wykonanie budżetu gminy. 
4.2. Zmiany poziomu i struktury budżetu w latach 2006-2010. 

4.2.1. Dochody budżetu 
4.2.2. Wydatki budżetu 

4.3. Wynik budżetu i jego finansowanie. 
4.4. Poziom długu publicznego. 

 
5. Ocena sytuacji finansowej Gminy Przemków 

5.1. Ocena zmian podstawowych parametrów budżetowych w latach 2006-2010. 
5.2. Przyczyny przekroczenia ustawowego progu zadłużenia. 
5.3. Przewidywana sytuacja finansowa Gminy w latach następnych. 
5.4. Działania organów gminy podejmowane w celu poprawy sytuacji finansowej. 
 

6. Wpływ sytuacji finansowej na możliwość wykonywania ustawowych zadań 
w latach następnych. 

 


